

# JVD Holding ApS

Jagtvænget 2, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 11 48 34

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Jesper Vesten Drescher  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JVD Holding ApS Jagtvænget 2 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 28 11 48 34 Stiftet: 25. august 2004 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Vesten Drescher
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank, Jægersborg Allé 31, 2920 Charlottenlund Sparekassen Kronjylland, Nygade 14, 4300 Holbæk Saxo Bank, Philip Heymans Alle 15, 2900 Hellerup
<b>Dattervirksomheder</b>	JVD GP ApS, Gentofte ClickBeauty International ApS, Gentofte
<b>Kapitalinteresse</b>	JVD Invest K/S, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt yde investering og konsulent-/rådgivningsassistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.927 t.kr. mod -1.390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>102.962</b>	<b>38.313</b>
1 Personaleomkostninger	-616.978	-820.613
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-514.016</b>	<b>-782.300</b>
Resultat af kapitalinteresse	2.781.454	0
Andre finansielle indtægter	2.691.104	2.769.960
Nedskrivning af finansielle aktiver	-595.258	-2.874.008
2 Øvrige finansielle omkostninger	-357.551	-81.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.005.733</b>	<b>-967.781</b>
3 Skat af årets resultat	-79.181	-422.390
<b>Årets resultat</b>	<b>3.926.552</b>	<b>-1.390.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	3.626.552	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.990.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.926.552</b>	<b>-1.390.171</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	300.000	0

## Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	3.142.768	3.142.768
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.142.768</u>	<u>3.142.768</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.000	550.000
6	Kapitalinteresse	22.000	22.000
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.624.459	13.092.005
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.196.459</u>	<u>13.664.005</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.339.227</u></b>	<b><u>16.806.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.435.280	1.421.535
8	Tilgodehavende selskabsskat	21.145	0
	Andre tilgodehavender	545.679	2.807.651
	Tilgodehavender i alt	<u>2.002.104</u>	<u>4.229.186</u>
	Værdipapirer	17.784.027	15.798.447
	Værdipapirer i alt	<u>17.784.027</u>	<u>15.798.447</u>
	Likvide beholdninger	4.098.498	3.121.830
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.884.629</u></b>	<b><u>23.149.463</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.223.856</u></b>	<b><u>39.956.236</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	39.965.928	36.339.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.390.928</b>	<b>36.764.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.523.259	2.280.675
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.523.259	2.280.675
9 Kortfristet del af langfristet gæld	150.144	72.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.370	24.162
Selskabsskat	0	597.438
Anden gæld	97.655	203.085
Periodeafgrænsningsposter	14.500	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.669	911.185
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.832.928</b>	<b>3.191.860</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.223.856</b>	<b>39.956.236</b>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	38.329.547	100.000	38.554.547
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.990.171	300.000	-1.690.171
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	36.339.376	300.000	36.764.376
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.626.552	300.000	3.926.552
	<b>125.000</b>	<b>39.965.928</b>	<b>300.000</b>	<b>40.390.928</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	611.148	814.864
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.749
	<u><b>616.978</b></u>	<u><b>820.613</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.439
Andre finansielle omkostninger	357.551	78.994
	<u><b>357.551</b></u>	<u><b>81.433</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	72.424	414.128
Ej lempelse udbytteskat	6.757	8.262
	<u><b>79.181</b></u>	<u><b>422.390</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>3.142.768</u>	<u>3.142.768</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>3.142.768</b></u>	<u><b>3.142.768</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>3.142.768</b></u>	<u><b>3.142.768</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.424.008	3.424.008
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>3.424.008</u></b>	<b><u>3.424.008</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-2.874.008	0
Årets nedskrivninger	0	-2.874.008
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-2.874.008</u></b>	<b><u>-2.874.008</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>550.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos JVD Holding ApS</b>
JVD GP ApS, Gentofte	100 %	43.510	-955	50.000
ClickBeauty International ApS, Gentofte	65,4 %	<u>1.867.353</u>	<u>-3.435.201</u>	<u>500.000</u>
				<b><u>550.000</u></b>

### 6. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	22.000	22.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>22.000</u></b>	<b><u>22.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>22.000</u></b>	<b><u>22.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos JVD Holding ApS</b>
JVD Invest K/S, Gentofte	50 %	127.113	3.954.354	22.000

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2022	13.092.005	14.660.225		
Tilgang i årets løb	2.131.928	3.132.748		
Afgang i årets løb	-599.474	-4.700.968		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>14.624.459</u></b>	<b><u>13.092.005</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>14.624.459</u></b>	<b><u>13.092.005</u></b>		
<b>8. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-597.438	-158.903		
Regulering af tidligere års skat	0	-7.036		
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	597.438	0		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-31.790	-447.876		
Betalt acontoskat for indeværende år	18.000	0		
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	8.827	16.377		
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	26.108	0		
	<b><u>21.145</u></b>	<b><u>-597.438</u></b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b><u>31/12 2022</u></b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.673.403</u>	<u>150.144</u>	<u>1.523.259</u>	<u>876.615</u>
	<b><u>1.673.403</u></b>	<b><u>150.144</u></b>	<b><u>1.523.259</u></b>	<b><u>876.615</u></b>
<b>10. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Børsnoterede</b>
				<b>aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022				<u>17.784.027</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>-299.309</u>

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.